
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Л 8 - 0 < Ц .  2024 ' п.г.т. Мотыгино

О предоставлении земельного участка в собственность

В соответствии с пп. 6 п. 2 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЭ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
в соответствии с Уставом Мотыгинского района, рассмотрев заявление Трачук 
Людмилы Андреевны от 19.02.2024, собственника недвижимого 
имущества -  назначение: жилое, расположенного но адресу: Российская 
Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Кулакове, примерно 
в 10 метрах на восток от ориентира ул. Молодежная, 1,. находящегося на 
земельном участке с кадастровым номером 24:26:0201001:319, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Трачук Людмиле Андреевне земельный участок,
категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый . номер
24:26:0201001:319, адрес (местоположение): Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Кулакове, примерно в 10 метрах на восток от 
ориентира ул. Молодежная, 1, вид разрешенного использования: для ведения 
личного подсобного хозяйства, общей площадью 652 кв.м., в собственность.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно- 
имущественных отношений Мотыгинского района» подготовить договор 
купли-продажи земельного участка, указанного в п. 1 настоящего 
постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Главы администрации 
Мотыгинского района по социальной политике

/

№ "УА/2,

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-5-25


